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Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет
108 144 72 144 72 72 144 144 144 144

1 Аванесян Арам Аршакович ОО 41.03.05-424 - 73 60 64 50 64 82 50 81 2,86
2 Аветян Мария Ваагновна СН 41.03.05-087 - 76 54 64 78 89 46 74 68 60 2,76
3 Агаян Маргарита Рафаеловна СН 41.03.05-819 - 57 42 64 70 76 71 71 40 2,40
4 Азизян Диана Мушеговна ОО 41.03.05-312 - 60 72 64 76 49 72 66 52 2,51
5 Алексанян Алина Араевна ОО 41.03.05-282 - 72 40 64 84 43 74 56 76 2,77
6 Бабаян Эллада Грайровна ОО 41.03.05-346 - 88 100 64 84 87 97 98 89 98 3,74
7 Бзнуни Вардан Авагович СН 41.03.05-3756 - 89 86 64 43 81 47 89 84 87 3,49
8 Габния Астанда Темыровна СН  - отч.
9 Геворгян Рубен Ашотович СН 41.03.05-4966 - 67 63 64 71 76 70 62 61 2,59
10 Геворкян Норайр Артаваздович ОО 41.03.05-1405 - отч.
11 Григорян Люся Арсеновна ОО 41.03.05-388 - 89 99 64 89 96 88 77 92 3,45
12 Григорян Мане Ваграмовна СН 41.03.05-3712 - 69 40 64 84 69 54 70 40 2,30
13 Ерзнкян Левон Григорьевич СН 41.03.05-4473 - 71 40 64 82 47 81 81 70 3,04
14 Закарян Моника Артуровна СН 41.03.05-4126 - 80 64 64 88 59 70 75 73 2,97
15 Исраелян Юрий Арменович СН 41.03.05-5036 - 57 42 64 67 76 48 69 43 2,16
16 Карапетян Анаит Микаеловна СН 41.03.05-688 - 89 50 64 85 81 47 69 74 71 2,99
17 Маилян Вардан Артурович СН 41.03.05-5108 - 68 40 64 55 74 40 65 67 40 2,38
18 Мхеян Эрик Арманович СН 41.03.05-322 - 89 83 64 87 75 84 85 86 3,43
19 Мхитарян Мери Самвеловна СН 41.03.05-697 - 78 84 64 87 86 88 74 80 3,21
20 Николян Григор Сейранович ОО 2003009 - 86 70 64 77 83 62 96 90 91 3,64
21 Оганнисян Асмик Оганнесовна ОО 41.03.05-267 - 80 74 64 94 75 86 74 85 3,25
22 Оганнисян Роза Анатолиевна СН 41.03.05-4785 - 53 40 64 62 40 46 81 41 2,22
23 Оганян Тигран Каренович СН 41.03.05-695 - 41 40 64 45 41 49 72 77 51 2,46
24 Погосян Ален Левонович СН 41.03.05-3994 - 62 75 64 58 69 75 73 46 2,57
25 Подосян Димитрий Геворгович ОО 2003014 - 77 86 64 43 86 58 81 81 79 3,19
26 Сагателян Эрик Эдуардович СН 41.03.05-044 - 51 40 64 68 60 42 60 44 1,97
27 Саргсян Роз Изабелл Артаковна ОО 41.03.05-4521 - 90 88 64 90 89 94 97 90 98 3,76
28 Саруханян Гор Арутюнович СН 41.03.05-4524 - 61 40 64 68 44 70 72 56 2,60
29 Скрябина Каролина Арменаковна СН 41.03.05-4182 - 40 64 59 отч.
30 Тадевосян Лусине Кареновна СН 41.03.05-736 - 74 82 64 87 58 75 43 71 2,61
31 Товмасян Моника Артаковна ОО Моника - 75 94 64 78 69 77 85 68 3,05
32 Товмасян Марджик Артуровна СН Марджик - 64 1 0,01 моб
33 Тутхалян Татев Акобовна СН 41.03.05-3056 - 51 64 64 88 74 82 75 72 2,85
34 Удумян Алина Ромиковна ОО 41.03.05-3792 - 90 99 64 90 87 81 97 91 97 3,76
35 Хачатрян Артем Арменович ОО 41.03.05-4038 - 64 1 0,01 моб
36 Хачатрян Лукаш Арестакович СН 41.03.05-081 - 78 48 64 77 79 70 95 89 94 3,59
37 Шамян Артем Арменович СН 41.03.05-2968 - 75 90 64 98 61 77 66 66 2,83
38 Шахвердян Размик Аркадьевич ОО 41.03.05-540 - 91 99 64 85 84 90 97 90 98 3,77

Всего: 38 63,3 59,13513514 60,63 44,60526 22,42 25,29 56,75676 66,9 64,66 60,71053 0,66

Курс: 3
Факультет: МО_бак
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Сводная ведомость успеваемости студентов группы в семестре

Сводная ведомость успеваемости студентов группы  в семестре
Средний рейтинг по всем контрольным точкам
Группа: о22-3-МО #ССЫЛКА!
Год: 2024-2025 Сессия: Зимняя 0,69
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144 72 72 72 216 72 108 108 144 108 72 180 108 72 144 180 108 180 144 72 144 72 72 72 108 216 144 180 144 40 144 72 72 108 144 144 72 108 144 180 108 144 108 72 72 144 72 144 144 144 144

КР
1 Аванесян Арам Аршакови ОО 41.03.05-424 - 71 64 43 90 90 59 77 100 100 76 64 75 94 69 52 93 82 75 64 50 50 60 64 40 66 85 80 75 64 81 60 64 53 60 60 50 87 48 89 48 60 73 64 50 64 82 50 81 2,77
2 Аветян Мария Ваагновна СН 41.03.05-087 - 43 64 84 63 55 41 65 70 100 70 64 57 94 63 44 68 86 64 67 65 47 50 64 53 88 53 77 63 64 68 70 64 58 85 85 83 83 54 78 76 54 76 64 78 89 46 74 68 60 2,73
3 Агаян Маргарита Рафаел СН 41.03.05-819 - 55 64 40 60 65 50 51 93 65 56 64 40 88 56 68 76 76 48 75 40 40 63 64 41 61 68 66 63 64 77 70 64 61 45 45 71 87 50 78 53 42 57 64 70 76 71 71 40 2,38
4 Азизян Диана Мушеговна ОО 41.03.05-312 - 93 64 58 88 93 68 85 69 99 78 64 93 96 57 71 94 84 95 78 50 88 75 64 56 46 84 76 42 64 78 70 64 43 65 65 59 86 87 92 48 72 60 64 76 49 72 66 52 2,84
5 Алексанян Алина Араевна ОО 41.03.05-282 - 91 64 49 88 92 96 90 91 100 90 64 78 93 60 59 97 75 91 94 55 48 70 64 55 73 83 84 80 64 87 75 64 56 78 78 86 91 51 92 84 40 72 64 84 43 74 56 76 3,06
6 Бабаян Эллада ГрайровнаОО 41.03.05-346 - 95 64 70 78 94 42 87 60 100 90 64 96 99 84 97 93 78 96 97 88 99 50 64 51 55 94 90 89 64 82 70 64 76 88 88 88 90 99 99 87 100 88 64 84 87 97 98 89 98 3,52
7 Бзнуни Вардан Авагович СН 41.03.05-3756 - 79 64 81 90 75 82 89 79 100 89 64 76 100 84 96 94 93 75 90 60 56 100 64 53 72 75 89 95 64 81 90 64 75 88 88 76 89 76 84 84 86 89 64 43 81 47 89 84 87 3,35
8 Габния Астанда Темыров СН  - 
9 Геворгян Рубен Ашотович СН 41.03.05-4966 - 64 64 82 86 71 40 60 78 99 75 64 68 84 63 54 81 52 65 75 40 63 70 64 41 59 56 72 84 64 74 70 64 61 70 70 73 87 60 84 62 63 67 64 71 76 70 62 61 2,72

10 Геворкян Норайр Артаваз ОО 41.03.05-1405 - 
11 Григорян Люся Арсеновна ОО 41.03.05-388 - 92 64 85 88 93 47 88 77 99 93 64 91 99 88 96 96 88 98 97 50 98 50 64 97 50 91 88 90 64 72 70 64 63 88 88 88 90 96 99 90 99 89 64 89 96 88 77 92 3,49
12 Григорян Мане Ваграмовн СН 41.03.05-3712 - 84 64 40 82 88 63 67 92 91 88 64 70 49 66 63 78 67 79 77 60 62 70 64 48 59 89 71 74 64 75 85 64 44 50 50 76 87 46 87 64 40 69 64 84 69 54 70 40 2,61
13 Ерзнкян Левон Григорьев СН 41.03.05-4473 - 58 64 40 40 85 40 40 63 41 56 64 53 73 52 70 56 72 83 43 50 56 60 64 40 45 78 64 64 88 93 64 55 80 80 77 86 54 92 79 40 71 64 82 47 81 81 70 2,51
14 Закарян Моника Артуровн СН 41.03.05-4126 - 69 64 73 45 55 40 55 57 99 65 64 66 94 70 41 70 78 42 80 40 44 60 64 52 54 78 64 64 79 65 64 49 70 70 80 88 48 69 69 64 80 64 88 59 70 75 73 2,47
15 Исраелян Юрий Арменови СН 41.03.05-5036 - 40 64 40 41 91 40 48 70 40 47 64 40 68 51 43 62 59 73 56 45 40 80 64 40 53 64 61 47 64 72 70 64 56 50 50 77 86 50 90 53 42 57 64 67 76 48 69 43 2,18
16 Карапетян Анаит Микаело СН 41.03.05-688 - 68 64 74 82 65 65 46 91 99 69 64 69 89 67 66 96 90 48 80 65 58 80 64 58 79 79 84 57 95 64 80 80 64 54 60 60 86 88 73 66 66 50 89 64 85 81 47 69 74 71 2,97
17 Маилян Вардан АртуровичСН 41.03.05-5108 - 41 64 50 68 65 51 68 80 71 67 64 40 64 60 42 48 53 41 55 70 40 70 64 42 43 57 61 46 64 72 70 64 41 75 75 75 85 50 68 59 40 68 64 55 74 40 65 67 40 2,24
18 Мхеян Эрик Арманович СН 41.03.05-322 - 67 64 54 88 58 88 80 69 97 87 64 72 89 85 88 87 77 69 86 71 79 70 64 69 60 68 84 80 64 80 90 64 70 70 70 79 91 85 84 78 83 89 64 87 75 84 85 86 3,14
19 Мхитарян Мери Самвелов СН 41.03.05-697 - 93 64 86 77 89 49 63 93 99 78 64 83 92 80 72 95 76 84 87 60 92 60 64 40 60 92 83 86 64 72 60 64 40 66 66 77 89 89 94 54 84 78 64 87 86 88 74 80 3,11
20 Николян Григор Сейранов ОО 2003009 - 57 64 63 90 66 74 70 98 100 88 64 56 95 82 71 85 95 58 69 60 72 75 64 49 69 73 87 77 64 88 95 64 55 78 78 87 89 66 78 74 70 86 64 77 83 62 96 90 91 3,08
21 Оганнисян Асмик Оганнес ОО 41.03.05-267 - 69 64 40 88 89 45 54 45 91 66 64 79 94 71 64 87 55 82 71 50 85 50 64 42 52 91 63 59 64 68 75 64 42 80 80 79 90 79 91 56 74 80 64 94 75 86 74 85 2,90
22 Оганнисян Роза Анатолие СН 41.03.05-4785 - 40 64 60 40 72 57 52 96 91 40 64 40 94 72 43 55 58 48 49 50 40 75 64 57 60 64 67 55 73 64 68 70 64 40 60 60 73 90 43 69 55 40 53 64 62 40 46 81 41 2,35
23 Оганян Тигран Каренович СН 41.03.05-695 - 49 64 70 45 45 43 82 56 71 51 64 50 73 66 83 62 76 44 43 85 41 50 64 40 40 40 72 68 64 68 70 64 42 48 48 56 85 40 47 57 40 41 64 45 41 49 72 77 51 2,26
24 Погосян Ален Левонович СН 41.03.05-3994 - 70 64 58 42 91 54 67 70 100 62 64 75 94 73 50 85 86 90 66 48 82 100 64 80 47 84 82 55 64 61 70 64 53 50 50 63 85 73 93 50 75 62 64 58 69 75 73 46 2,69
25 Подосян Димитрий Геворг ОО 2003014 - 64 42 99 70 82 68 81 73 88 71 91 75 64 55 60 67 89 85 64 76 75 64 55 90 90 82 90 89 89 62 86 77 64 43 86 58 81 81 79 2,83
26 Сагателян Эрик ЭдуардовСН 41.03.05-044 - 40 64 48 74 76 63 43 70 90 43 64 49 83 56 42 63 88 58 45 40 40 50 64 40 61 71 62 57 64 62 70 64 48 45 45 64 89 41 68 44 40 51 64 68 60 42 60 44 2,15
27 Саргсян Роз Изабелл Арт ОО 41.03.05-4521 - 85 64 90 89 85 75 87 77 100 95 64 88 94 82 88 97 92 88 96 40 87 100 64 68 63 76 76 86 99 64 90 70 64 71 70 70 87 89 92 97 91 88 90 64 90 89 94 97 90 98 3,60
28 Саруханян Гор АрутюновиСН 41.03.05-4524 - 40 64 41 40 58 63 46 50 40 46 64 40 61 60 61 78 75 80 58 45 40 75 64 40 40 52 75 53 64 75 65 64 61 65 65 78 89 45 88 70 40 61 64 68 44 70 72 56 2,50
29 Скрябина Каролина АрменСН 41.03.05-4182 - 87 64 63 88 67 47 62 78 91 40 64 88 99 64 76 85 84 67 68 50 85 60 64 71 53 50 61 62 65 64 73 70 64 54 70 70 74 89 87 71 64 40 64 59 2,33
30 Тадевосян Лусине Карено СН 41.03.05-736 - 65 64 52 66 63 46 75 60 100 90 64 76 93 70 90 77 81 70 84 73 76 50 64 59 45 78 76 80 64 72 70 64 81 70 70 78 90 76 84 72 82 74 64 87 58 75 43 71 2,93
31 Товмасян Моника Артаков ОО Моника - 90 64 74 50 92 93 65 97 100 75 64 91 95 79 67 96 96 87 93 80 94 88 64 78 77 96 84 87 96 64 81 80 64 51 80 80 86 90 96 98 87 94 75 64 78 69 77 85 68 3,45
32 Товмасян Марджик АртуроСН Марджик - 90 64 84 88 63 96 86 72 100 97 64 94 99 85 90 92 91 72 97 68 92 74 64 73 63 75 86 89 99 64 78 70 64 76 88 88 78 91 95 85 91 64 1 2,92
33 Тутхалян Татев Акобовна СН 41.03.05-3056 - 88 64 83 84 69 43 78 99 100 68 64 87 94 70 52 77 95 62 86 68 70 50 64 57 70 66 84 70 87 64 75 70 64 45 45 45 78 64 66 69 49 64 51 64 88 74 82 75 72 2,81
34 Удумян Алина Ромиковна ОО 41.03.05-3792 - 96 64 81 88 92 92 84 68 100 92 64 95 75 86 91 97 94 87 93 88 98 88 64 54 89 95 90 88 64 89 70 64 65 88 88 88 90 98 97 95 99 90 64 90 87 81 97 91 97 3,52
35 Хачатрян Артем АрменовиОО 41.03.05-4038 - 57 64 84 92 85 40 64 96 100 79 64 42 96 70 70 82 79 94 73 68 47 50 64 42 48 85 89 80 64 89 90 64 55 88 88 69 91 46 96 92 64 1 2,53
36 Хачатрян Лукаш Арестако СН 41.03.05-081 - 40 64 53 80 64 40 61 54 100 62 64 45 75 87 74 92 78 41 65 69 43 50 64 49 71 62 88 88 64 89 100 64 58 80 80 87 88 55 65 95 48 78 64 77 79 70 95 89 94 2,99
37 Шамян Артем Арменович СН 41.03.05-2968 - 70 64 85 88 81 87 78 69 100 58 64 91 93 76 71 82 85 84 62 85 89 88 64 47 63 73 82 60 66 64 85 90 64 45 75 75 79 89 84 90 65 90 75 64 98 61 77 66 66 3,03
38 Шахвердян Размик АркадьОО 41.03.05-540 - 96 64 83 88 66 93 95 67 99 91 64 95 90 91 91 97 89 42 89 98 98 70 64 59 80 75 90 88 64 93 95 64 71 76 76 88 90 99 85 93 99 91 64 85 84 90 97 90 98 3,31

Всего: 38 64 58,9474 59,5 67,74 69,68 55,58 63,37 69,84 83,5 66,2368 60,6316 65,5263158 83,2 67,5 65,21 77,4 75,37 67,18 70,9474 57,76 63,94736842 64,6 60,6316 50,95 57,2 70,18 66 68 22,18 60,6316 73,63 71,66 60,63 53,2 66,6842105 66,6842105 73,03 83,11 65,42105263 79,08 66,21 58,6315789 63,3 60,63 22,42 44,6053 25,29 56,5 66,9 64,66 60,7105 0,69

Курс: 3
Факультет: МО_бак
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Сводная ведомость успеваемости студентов группы  в семестре
Средний рейтинг по всем контрольным точкам
Группа: о22-3-МО #ССЫЛКА!
Год: 2024-2025 Сессия: Зимняя 0,72
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144 72 72 72 216 72 108 108 144 108 72 180 108 72 144 180 108 180 144 72 144 72 72 72 108 216 144 180 40 144 72 72 108 144 144 72 108 144 180 108 144 108 72 72 144 72 144 144 144 144

КР
1 Аванесян Арам Аршакович ОО 41.03.05-424 - 71 64 43 90 90 59 77 100 100 76 64 75 94 69 52 93 82 75 64 50 50 60 64 40 66 85 80 75 64 81 60 64 53 60 60 50 87 48 89 48 60 73 64 50 64 82 50 81 2,92
2 Аветян Мария Ваагновна СН 41.03.05-087 - 43 64 84 63 55 41 65 70 100 70 64 57 94 63 44 68 86 64 67 65 47 50 64 53 88 53 77 63 64 68 70 64 58 85 85 83 83 54 78 76 54 76 64 78 89 46 74 68 60 2,88
3 Агаян Маргарита Рафаеловна СН 41.03.05-819 - 55 64 40 60 65 50 51 93 65 56 64 40 88 56 68 76 76 48 75 40 40 63 64 41 61 68 66 63 64 77 70 64 61 45 45 71 87 50 78 53 42 57 64 70 76 71 71 40 2,50
4 Азизян Диана Мушеговна ОО 41.03.05-312 - 93 64 58 88 93 68 85 69 99 78 64 93 96 57 71 94 84 95 78 50 88 75 64 56 46 84 76 42 64 78 70 64 43 65 65 59 86 87 92 48 72 60 64 76 49 72 66 52 2,99
5 Алексанян Алина Араевна ОО 41.03.05-282 - 91 64 49 88 92 96 90 91 100 90 64 78 93 60 59 97 75 91 94 55 48 70 64 55 73 83 84 80 64 87 75 64 56 78 78 86 91 51 92 84 40 72 64 84 43 74 56 76 3,22
6 Бабаян Эллада Грайровна ОО 41.03.05-346 - 95 64 70 78 94 42 87 60 100 90 64 96 99 84 97 93 78 96 97 88 99 50 64 51 55 94 90 89 64 82 70 64 76 88 88 88 90 99 99 87 100 88 64 84 87 97 98 89 98 3,71
7 Бзнуни Вардан Авагович СН 41.03.05-3756 - 79 64 81 90 75 82 89 79 100 89 64 76 100 84 96 94 93 75 90 60 56 100 64 53 72 75 89 95 64 81 90 64 75 88 88 76 89 76 84 84 86 89 64 43 81 47 89 84 87 3,32
8 Габния Астанда Темыровна СН  - 
9 Геворгян Рубен Ашотович СН 41.03.05-4966 - 64 64 82 86 71 40 60 78 99 75 64 68 84 63 54 81 52 65 75 40 63 70 64 41 59 56 72 84 64 74 70 64 61 70 70 73 87 60 84 62 63 67 64 71 76 70 62 61 2,86

10 Геворкян Норайр Артаваздович ОО 41.03.05-1405 - 
11 Григорян Люся Арсеновна ОО 41.03.05-388 - 92 64 85 88 93 47 88 77 99 93 64 91 99 88 96 96 88 98 97 50 98 50 64 97 50 91 88 90 64 72 70 64 63 88 88 88 90 96 99 90 99 89 64 89 96 88 77 92 3,68
12 Григорян Мане Ваграмовна СН 41.03.05-3712 - 84 64 40 82 88 63 67 92 91 88 64 70 49 66 63 78 67 79 77 60 62 70 64 48 59 89 71 74 64 75 85 64 44 50 50 76 87 46 87 64 40 69 64 84 69 54 70 40 2,75
13 Ерзнкян Левон Григорьевич СН 41.03.05-4473 - 58 64 40 40 85 40 40 63 41 56 64 53 73 52 70 56 72 83 43 50 56 60 64 40 45 78 64 64 88 93 64 55 80 80 77 86 54 92 79 40 71 64 82 47 81 81 70 2,65
14 Закарян Моника Артуровна СН 41.03.05-4126 - 69 64 73 45 55 40 55 57 99 65 64 66 94 70 41 70 78 42 80 40 44 60 64 52 54 78 64 64 79 65 64 49 70 70 80 88 48 69 69 64 80 64 88 59 70 75 73 2,60
15 Исраелян Юрий Арменович СН 41.03.05-5036 - 40 64 40 41 91 40 48 70 40 47 64 40 68 51 43 62 59 73 56 45 40 80 64 40 53 64 61 47 64 72 70 64 56 50 50 77 86 50 90 53 42 57 64 67 76 48 69 43 2,30
16 Карапетян Анаит Микаеловна СН 41.03.05-688 - 68 64 74 82 65 65 46 91 99 69 64 69 89 67 66 96 90 48 80 65 58 80 64 58 79 79 84 57 95 64 80 80 64 54 60 60 86 88 73 66 66 50 89 64 85 81 47 69 74 71 2,93
17 Маилян Вардан Артурович СН 41.03.05-5108 - 41 64 50 68 65 51 68 80 71 67 64 40 64 60 42 48 53 41 55 70 40 70 64 42 43 57 61 46 64 72 70 64 41 75 75 75 85 50 68 59 40 68 64 55 74 40 65 67 40 2,35
18 Мхеян Эрик Арманович СН 41.03.05-322 - 67 64 54 88 58 88 80 69 97 87 64 72 89 85 88 87 77 69 86 71 79 70 64 69 60 68 84 80 64 80 90 64 70 70 70 79 91 85 84 78 83 89 64 87 75 84 85 86 3,31
19 Мхитарян Мери Самвеловна СН 41.03.05-697 - 93 64 86 77 89 49 63 93 99 78 64 83 92 80 72 95 76 84 87 60 92 60 64 40 60 92 83 86 64 72 60 64 40 66 66 77 89 89 94 54 84 78 64 87 86 88 74 80 3,27
20 Николян Григор Сейранович ОО 2003009 - 57 64 63 90 66 74 70 98 100 88 64 56 95 82 71 85 95 58 69 60 72 75 64 49 69 73 87 77 64 88 95 64 55 78 78 87 89 66 78 74 70 86 64 77 83 62 96 90 91 3,25
21 Оганнисян Асмик Оганнесовна ОО 41.03.05-267 - 69 64 40 88 89 45 54 45 91 66 64 79 94 71 64 87 55 82 71 50 85 50 64 42 52 91 63 59 64 68 75 64 42 80 80 79 90 79 91 56 74 80 64 94 75 86 74 85 3,05
22 Оганнисян Роза Анатолиевна СН 41.03.05-4785 - 40 64 60 40 72 57 52 96 91 40 64 40 94 72 43 55 58 48 49 50 40 75 64 57 60 64 67 55 73 64 68 70 64 40 60 60 73 90 43 69 55 40 53 64 62 40 46 81 41 2,32
23 Оганян Тигран Каренович СН 41.03.05-695 - 49 64 70 45 45 43 82 56 71 51 64 50 73 66 83 62 76 44 43 85 41 50 64 40 40 40 72 68 64 68 70 64 42 48 48 56 85 40 47 57 40 41 64 45 41 49 72 77 51 2,23
24 Погосян Ален Левонович СН 41.03.05-3994 - 70 64 58 42 91 54 67 70 100 62 64 75 94 73 50 85 86 90 66 48 82 100 64 80 47 84 82 55 64 61 70 64 53 50 50 63 85 73 93 50 75 62 64 58 69 75 73 46 2,83
25 Подосян Димитрий Геворгович ОО 2003014 - 64 42 99 70 82 68 81 73 88 71 91 75 64 55 60 67 89 85 64 76 75 64 55 90 90 82 90 89 89 62 86 77 64 43 86 58 81 81 79 2,98
26 Сагателян Эрик Эдуардович СН 41.03.05-044 - 40 64 48 74 76 63 43 70 90 43 64 49 83 56 42 63 88 58 45 40 40 50 64 40 61 71 62 57 64 62 70 64 48 45 45 64 89 41 68 44 40 51 64 68 60 42 60 44 2,26
27 Саргсян Роз Изабелл Артаковна ОО 41.03.05-4521 - 85 64 90 89 85 75 87 77 100 95 64 88 94 82 88 97 92 88 96 40 87 100 64 68 63 76 76 86 99 64 90 70 64 71 70 70 87 89 92 97 91 88 90 64 90 89 94 97 90 98 3,58
28 Саруханян Гор Арутюнович СН 41.03.05-4524 - 40 64 41 40 58 63 46 50 40 46 64 40 61 60 61 78 75 80 58 45 40 75 64 40 40 52 75 53 64 75 65 64 61 65 65 78 89 45 88 70 40 61 64 68 44 70 72 56 2,64
29 Скрябина Каролина Арменаковна СН 41.03.05-4182 - 87 64 63 88 67 47 62 78 91 40 64 88 99 64 76 85 84 67 68 50 85 60 64 71 53 50 61 62 65 64 73 70 64 54 70 70 74 89 87 71 64 40 64 59 2,32
30 Тадевосян Лусине Кареновна СН 41.03.05-736 - 65 64 52 66 63 46 75 60 100 90 64 76 93 70 90 77 81 70 84 73 76 50 64 59 45 78 76 80 64 72 70 64 81 70 70 78 90 76 84 72 82 74 64 87 58 75 43 71 3,09
31 Товмасян Моника Артаковна ОО Моника - 90 64 74 50 92 93 65 97 100 75 64 91 95 79 67 96 96 87 93 80 94 88 64 78 77 96 84 87 96 64 81 80 64 51 80 80 86 90 96 98 87 94 75 64 78 69 77 85 68 3,43
32 Товмасян Марджик Артуровна СН Марджик - 90 64 84 88 63 96 86 72 100 97 64 94 99 85 90 92 91 72 97 68 92 74 64 73 63 75 86 89 99 64 78 70 64 76 88 88 78 91 95 85 91 64 1 2,87
33 Тутхалян Татев Акобовна СН 41.03.05-3056 - 88 64 83 84 69 43 78 99 100 68 64 87 94 70 52 77 95 62 86 68 70 50 64 57 70 66 84 70 87 64 75 70 64 45 45 45 78 64 66 69 49 64 51 64 88 74 82 75 72 2,77
34 Удумян Алина Ромиковна ОО 41.03.05-3792 - 96 64 81 88 92 92 84 68 100 92 64 95 75 86 91 97 94 87 93 88 98 88 64 54 89 95 90 88 64 89 70 64 65 88 88 88 90 98 97 95 99 90 64 90 87 81 97 91 97 3,71
35 Хачатрян Артем Арменович ОО 41.03.05-4038 - 57 64 84 92 85 40 64 96 100 79 64 42 96 70 70 82 79 94 73 68 47 50 64 42 48 85 89 80 64 89 90 64 55 88 88 69 91 46 96 92 64 1 2,67
36 Хачатрян Лукаш Арестакович СН 41.03.05-081 - 40 64 53 80 64 40 61 54 100 62 64 45 75 87 74 92 78 41 65 69 43 50 64 49 71 62 88 88 64 89 100 64 58 80 80 87 88 55 65 95 48 78 64 77 79 70 95 89 94 3,15
37 Шамян Артем Арменович СН 41.03.05-2968 - 70 64 85 88 81 87 78 69 100 58 64 91 93 76 71 82 85 84 62 85 89 88 64 47 63 73 82 60 66 64 85 90 64 45 75 75 79 89 84 90 65 90 75 64 98 61 77 66 66 3,05
38 Шахвердян Размик Аркадьевич ОО 41.03.05-540 - 96 64 83 88 66 93 95 67 99 91 64 95 90 91 91 97 89 42 89 98 98 70 64 59 80 75 90 88 64 93 95 64 71 76 76 88 90 99 85 93 99 91 64 85 84 90 97 90 98 3,49

Всего: 38 64 58,9474 59,5 67,74 69,68 55,58 63,37 69,84 83,5 66,2368 60,6316 65,5263158 83,2 67,5 65,21 77,4 75,37 67,18 70,9474 57,76 63,94736842 64,6 60,6316 50,95 57,2 70,18 66 68 22,18 60,6316 73,63 71,66 60,63 53,2 66,6842105 66,6842105 73,03 83,11 65,42105263 79,08 66,21 58,6315789 63,3 60,63 22,42 44,6053 25,29 56,5 66,9 64,66 60,7105 0,72

Курс: 3
Факультет: МО_бак
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